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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SSG Leipzig e.V. 17 10 14 12 7 9 1 2 0 0
SC Chemnitz von 1892 8 8 4 10 5 5 0 0 1 1
Dresdner SC 1898 4 5 8 5 5 3 0 0 0 0
Dresdner Delphine e. V. 3 3 0 3 0 4 0 0 0 0
SVV Plauen 2 2 3 0 3 1 0 0 0 0
SC DHfK Leipzig 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
TPSK 1925 e.V. 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SSV Leutzsch 1 4 1 2 4 4 1 0 0 0
SWV TuR Dresden 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
SV Zwickau von 1904 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0
Chemnitzer PSV 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0
1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0
SC Plauen 06 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0
Hainsberger SV 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0
SG Berliner Wasserratten 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0
Wasserfreunde Spandau 04 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0
Berliner TSC 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
STV Limbach-Oberfrohna e. V. 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
Post SV Leipzig e.V. 0 0 0 1 1 3 0 0 0 0
SV Grimma 1919 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0
SV Gera 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
SV Weixdorf e.V. 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0
ATSV Freiberg e.V. 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
SchwimmPool Chemnitz e.V. 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
USV TU Dresden e.V. 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Gesamt 42 43 41 38 37 34 3 2 1 1

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SC Chemnitz von 1892 25 13 18 19 14 14 13 14 11 5
Dresdner SC 1898 21 26 14 16 9 7 12 8 3 6
SSG Leipzig e.V. 21 15 19 14 23 17 16 8 14 6
SSV Leutzsch 11 9 10 9 10 6 7 8 3 7
Dresdner Delphine e. V. 6 4 5 2 6 5 3 3 4 1
SVV Plauen 5 1 2 2 2 1 1 3 1 1
SG Berliner Wasserratten 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0
SC Riesa 2 1 2 4 1 2 1 1 1 1
1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 2 0 1 0 0 0 1 2 0 0
Hainsberger SV 1 3 1 1 2 0 1 1 2 1
SV Weixdorf e.V. 0 3 3 3 1 1 1 2 2 0
SC Plauen 06 0 3 3 1 0 1 0 0 0 0
SSV Freiberg 0 3 2 5 5 4 5 4 3 5
Chemnitzer PSV 0 3 1 3 1 0 1 1 1 1
SV Grimma 1919 0 2 1 3 2 5 1 2 2 0
ATSV Freiberg e.V. 0 2 1 2 1 2 1 0 1 0
Wasserfreunde Spandau 04 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0
USV TU Dresden e.V. 1 0 1 1 0 0 1 2 1 3 1
SV Gera 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
SchwimmPool Chemnitz e.V. 0 0 5 2 3 1 0 0 0 1
Post SV Leipzig e.V. 0 0 2 0 0 3 0 1 0 0
SC DHfK Leipzig 0 0 1 1 2 2 3 1 0 0
Berliner TSC 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0
STV Limbach-Oberfrohna e. V. 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0
SV Lok Görlitz e.V. 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
SWV TuR Dresden 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SV 07 Annaberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Gesamt 96 94 93 87 85 76 70 61 53 37


